

# Coop Pank Grupp

## Mai 2021 auditeerimata tulemuste kokkuvõte

11.06.2021

# Mai: laenuportfelli tugev kasv

Coop Pank Grupp	Kuu		Aasta algusest (YTD)			
	05.21	04.21	05.21	05.20	Erinevus YoY	
<b>Netotulud (tuhat €)</b>	<b>3 076</b>	<b>3 001</b>	<b>14 969</b>	<b>12 097</b>	<b>+2 871</b>	<b>+24%</b>
Intressid	2 814	2 661	13 517	10 897	+2 621	+24%
Teenustasud	249	280	1 177	831	+346	+42%
Muud	13	61	274	370	-96	-26%
<b>Tegevuskulud</b>	<b>1 727</b>	<b>1 774</b>	<b>8 623</b>	<b>7 253</b>	<b>+1 371</b>	<b>+19%</b>
Personalikulud	962	957	4 798	4 291	+507	+12%
Muud kulud	765	817	3 826	2 962	+864	+29%
<b>Ärikasum</b>	<b>1 349</b>	<b>1 227</b>	<b>6 345</b>	<b>4 845</b>	<b>+1 501</b>	<b>+31%</b>
Finantsvarade allahindluse kulu	250	296	1 317	2 673	-1 356	-51%
<b>Kasum enne tulumaksu</b>	<b>1 099</b>	<b>931</b>	<b>5 029</b>	<b>2 172</b>	<b>+2 857</b>	<b>+132%</b>
Tulumaksukulu	77	66	308	0	+308	
<b>Puhaskasum</b>	<b>1 022</b>	<b>864</b>	<b>4 721</b>	<b>2 172</b>	<b>+2 549</b>	<b>+117%</b>
<b>Omakapitali tootlus (ROE)</b>	<b>11.8%</b>	<b>10.4%</b>	<b>11.4%</b>	<b>5.8%</b>	<b>+5.6pp</b>	
<b>Kulu ja tulu suhe (CIR)</b>	<b>56%</b>	<b>59%</b>	<b>58%</b>	<b>60%</b>	<b>-2.3pp</b>	
<b>Neto intressimarginaal (NIM)</b>	<b>3.3%</b>	<b>3.3%</b>	<b>3.5%</b>	<b>4.1%</b>	<b>-0.6pp</b>	
<b>Finantseerimiskulu</b>	<b>0.8%</b>	<b>0.8%</b>	<b>0.8%</b>	<b>1.0%</b>	<b>-0.2pp</b>	
<b>Panga klientide arv (tuhat)</b>	<b>98.2</b>	<b>95.8</b>	<b>98.2</b>	<b>72.9</b>	<b>+25.3</b>	<b>+35%</b>
<b>Neto laenuportfell (mln €)</b>	<b>736.3</b>	<b>709.4</b>	<b>736.3</b>	<b>539.3</b>	<b>+197.0</b>	<b>+37%</b>
<b>Hoiused ja saadud laenud</b>	<b>879.6</b>	<b>890.1</b>	<b>879.6</b>	<b>578.9</b>	<b>+300.7</b>	<b>+52%</b>
<b>Omakapital</b>	<b>102.8</b>	<b>101.3</b>	<b>102.8</b>	<b>91.5</b>	<b>+11.3</b>	<b>+12%</b>

- Kuu puhaskasum oli 1 022 tuhat eurot. Võrreldes 2020. aastaga on netotulude kasv aasta algusest +24%, kulud +19% ja puhaskasum +117%.
- Pank on hästi kapitaliseeritud. Kuine omakapitali tootlus oli 12%.
- Laenuportfell kasvas kuuga 27 mln eurot, aastaga on laenuportfell kasvanud 37%.
- Hoiuste maht kahanes kuuga 10 mln eurot. Äriklientide hoiused kasvasid 18 mln eurot ning eraclientide hoiused kasvasid 6 mln eurot. Välishoiuste jm finantseeringu maht kahanes 34 mln euro võrra. Aastane kasv +52%.
- Panga klientide arv suurenes kuuga 2 300 võrra, 98 200 kliendini.

